[bookmark: _GoBack]
	[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 февраля 2023 года                                                                                                           № 106
 г. Кемь

	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 23 августа 2022 года № 692

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 23 августа 2022 года № 692 «Об утверждении Положения и состава общественного Совета Кемского муниципального района», изложив Приложение № 2 в следующей редакции:
      «Приложение № 2
к постановлению администрации     Кемского муниципального района
              от 23.08.2022 года № 692

Состав
общественного Совета Кемского муниципального района

	Беляков Р.В.
	- заместитель председателя Совета Кемского муниципального района (по согласованию);

	Дыкуль Е.В.
	- депутат Совета Кемского городского поселения, председатель Совета (по согласованию);

	Ефимова Н.А.
	- техник 1 категории инспекторского участка (г. Кемь) центра Государственной инспекции по маломерным судам Главного управления МЧС России по Республике Карелия (по согласованию);

	Жданова Т.Н.

	- депутат Совета Кемского городского поселения, заместитель председателя Совета (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Бахвалову Ю.Ю.

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия   						                       С. В. Долинина
image1.wmf